REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER EDLIRA S. HYSENI

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA NR.9, BLV"ZOGU I PARE",
NR. 6/445-N6
DEGA VENDORE TIRANE TEL:

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME

Nr. repertori: 3413 Nr. koleksioni: 670 {
Tirane mé 25/11/2020
Ligjet referucse:
1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés s¢ Shqipérisé", i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen ¢ té dhénave personale”, i ndryshuar
3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering" A2020052950061093133
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\: RA - 'f.
NTR'KTE SHITBLERJE
(PJESE KAPITALI)

Sot ne daten oE . 11. 2020 (dymije e njézet), u paraqiten personalisht para meje, notere Edlira HY SENI, me
adrese ne Bulevardin “Zog I” ne katin e dyte te pallatit 12 katesh, palet kontraktuese si vijon :

PALA SHITESE:

1. Endri LUGA, atésia Vildan, i lindur mé 21.02.1983, né Tirane, dhe banues né Tirané, né adresén: Rruga
“Vllazen Huta”, Pallati Vila Park, Kati 1, Ap. 4, madhor me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, mbajtés
1 letérnjoftimit numér 032964585 dhe numér personal 130221157M. Me gjéndje civile “i martuar me Elda
LUGA”

Né kété akt né cilésiné e titullarit pronar té pasurisé objekt kontrate.

2. Elda LUGA, atésia Xhevahir, e lindur mé 23-05-1987, né Elbasan, dhe banuese né Tirané, né adresén:
Rruga “Vllazen Huta”, Pallati Vila Park, Kati 1, Ap. 4, madhore me zotési té ploté juridike pér t& vepruar,
mbajtése e letérnjoftimit numér 033411862 dhe numér personal 175523095F.

Né kete akt, né cilésiné e bashképronares ligjore, bashkeshorte e titullarit pronar té pasurisé objekt
kontrate.
Bashkérisht, ketu e ne vijim ne kete kontrate do te quhen “Pala Shitese”.

PALA BLERESE:

1. Luan BASHA, atesia Asllan, lindur me 15.01.1972 ne Kukes, dhe banues ne Tirane, Rr. Ligor Lubonja,
Banesé private Sauk, madhor e me zotesi te plote juridike per te vepruar, mbajtes i leternjoftimit numer
036189710 dhe numer personal H20115066Q.

2. Armand AGOLLI, atesia Agron, lindur me 30.09.1980, ne Tirane, dhe banues ne Tirane ne adresen: Rr.
Jordan Misja, P.147/1, Shk.2, Ap. 5, madhor e me zotesi te plote juridike per te vepruar, mbajtes i
leternjoftimit numer 035255809 dhe numer personal 100930097F.

Kétu e né vijim, bashkérisht “Pala Blerese”.

IDENTIFIKIMI I PALEVE
Individét, persona fiziké, pjesmarrés ne akt dhe zotésiné e tyre e identifikoj népérmjet leternjoftimeve té
paraqitur prej tyre dhe né prezencé. Adresat e shenuar ne hyrje te aktit raportohen personalisht prej tyre.
Personat si mé sipér identifikuar, me vullnet té liré dhe té ploté, me kérkesé té shprehur personalisht, té
informuar e né€ dijeni t€ pasojave ligjore ne rast deklarimi te pavertete mé kérkuan mua noteres té pérpiloj kété
akt.
BAZA LIGJORE:
1- Ligji Nr. 9901, date 14.04.2008 “Per Tregetaret dhe Shogerite Tregtare”, i ndryshuar
2- Kodi Civil i Republikes se Shqiperise;
3- Ligji Nr.110/2018 “Pér Noteriné,,.
Personat pal€ né kontraté mé deklaruan se:
e jané t€ njohur dhe né dijeni t€ ploté t&€ pasojave ligjore né rast té njé deklarimi té pavérteté,
e kané marré paraprakisht konsulencén ligjore e fiskale,
e pérmes negociatash dhe aktesh paraprake kané diskutuar, jané t&€ mirénjohur dhe hyre me marrdhénjen
té cilén konkludojné,
e egzistojné rrethanat paraprake vijuese, t€ konsideruara prej tyre si pjesé & pandaré e kontratés.

RRETHANA PARAPRAKE
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Ekstrakti i Gjendjes s€ Rregjistrimit, 1éshuar nga QKR, paraget dhe verifikoj gjendjen e rregjistrimit té
shoqéris€ “ATOM” sh.p.k. Konstatohet se éshté shoqéri aktive, e regjistruar si person juridik me
pergjegjesi te kufizuar, e identifikuar me numer NIPT: L22203042N, me adrese: Tirane Tirane TIRANE
Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga Islam Alla, Pallati Nr.56, Kati i 1.

Endri LUGA, né cilésiné e tij si administrator i shoqérisé mé deklaron personalisht se Shoqéria “ATOM”
sh.p.k, éshté shoqéri aktive, nuk &shté né proces falimentimi, nuk éshté né ndjekje penale, nuk éshté nén
sekuestro apo nén forma té tjera t€ kufizimit t€ zotésisé sé saj juridike dhe e lire per qarkullim civil te
pjeseve te kapitalit te saj.

Kapitali i shoggrisé “ ATOM ” shpk, i barabarté me ALL 10.800.000,00 Leké éshté i ndaré né 3 (tre) Pjesé
Kapitali, zotéruar prej ortakeve si vijon:

1)  Luan BASHA, zotéron 1 (njé) pjesé né kapital me vleré té pérgjithshme ALL
4.320.000,00 Leké qé pérbén 40% té kapitalit t€ shogérisé.
2)  Armand AGOLLI, zotéron 1 (njé) pjesé né kapital me vleré té pérgjithshme ALL

4.320.000,00 Leké g€ pérbén 40% té kapitalit té shoqgériseé.

3) Endri LUGA, zotéron 1 (njé) pjesé né kapital me vleré té pérgjithshme ALL 2.160.000,00 (dy
milion e njéqind e gjashtédhjet mij€) Leké qé pérbén 20 % té kapitalit themeltar té shoqérisé.

Endri LUGA, né cilésiné e tij si pronar i 1 (njé) pjese né kapital, qé pérbén 20% té kapitalit t& Shogerise
“ATOM?” shpk, mé deklaron personalisht se mbi pjesén e tij, as nuk ka dhe mbi té as nuk éshté rregjistruar
barrésim, sekuestro apo forma té tjera té€ kufizimit té pasurisé dhe Pjesa e kapitalit éshté térésisht e lire per
qarkullim civil te saj.

Endri LUGA dhe Elda LUGA, deklarojné se pasuria objekt kontrate éshté pasuri vetijake e Endri LUGA,
e pérfituar prej tij mé 17.07.2013, tashmé ata gjénden né regjimin pasuror té bashkésisé ligjore, fakt i
vértetuar edhe me Certifikatén familjare 1éshuar elektronikisht. (bashkélidhur). Bashkéshortja Elda LUGA
deklaron se vjen né kété akt pér t€ dhéné aprovimin e saj té shprehur.

Pala shitése deklaron dhe garanton se pasuria objekt kontrate dhe situata juridiko- pronésore e saj edhe né
momentin e nénshkrimit té€ kétij akti perputhet me sa pérshkruar né dokumentacionin e QKB, ne Ekstraktin
e shoqgérisé, se kjo pasuri, éshté e liré nga ¢do barre, hipoteke, apo kufizim tjeter, te cilésdo natyre qofté
dhe garanton se pér pasuriné objekt kontrate nuk ka asnjé pretendim nga palé té treta, nuk ka regjistrim
kufizimi né Regjistrin e Barréve Siguruese dhe se rezultatet e kérkimit nga RBS jané (0) (bashkélidhur);
Palét né kété akt, né cilésiné e ortakéve té Shogérisé, me Vendimin Nr. 11, Date: 23. 11. 2020 té Asamblesé
s€ Ortakéve té Shoqérisé “ATOM” shpk kané miratuar shitblerjen.

Né deklarim, njohje e pranim té€ ploté té€ sa mé sipér Palét kontraktuese, me kerkese té shprehur té tyre, me
vullnetin e lire, te plote, e t€ pa vesuar bien dakord té hartojné kété kontraté shitje me rezervé sipas kushteve
dhe kritereve t€ méposhtme:

NENI 1 r
OBJEKTI I KONTRATES
Objekti i késaj kontrate eshte:

= Shitja prej Pales Shitese, Endri LUGA i pjeses se zotéruar prej tij ne shoqeriné “ ATOM ” shpk, pjesé
e barabarte me 20% t& kapitalit t& shogérisé “ATOM” shpk.

= Blerja prej Palés Blerése, Ortaku, Luan Basha dhe Armand Agolli, bashkérisht dhe né pjesé té
barabarté t€ 1 (nj€) pjesé né kapital, q& pérbén 20% t€ kapitalit t€ Shoqerise “ATOM” shpk, e zotéruar
nga Endri Luga né shogéri.

Pala Shitese, deklaron se me deshiré t&€ shprehur, me vullnet te lire e te plote i shet bleresit pjesen e saj ne kete
shogeri dhe Pala Blerése deklaron se éshté plotesisht dakord me kete blerje.

NENI 2
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Me marreveshje te perbashket te dy palet kane percaktuar se:
Cmimi total per shitblerjen e pjeses se zoteruar nga Endri LUGA ose thene ndryshe Cmimi total per
shitblerjen € 20% te kapitalit t& shogéris€ “ ATOM ” shpk eshte ALL 2. 160. 000,00 (dy milion e njéqind e
gjashtédhjet mij€) Leké.
Palét, me nénshkrimin e késaj kontrate, vendosin g€ Cmimi total per shitblerjen do t€ likuidohet si mé poshté:
e Shuma prej ALL 2.160.000,00 (dy milion e njéqind e gjashtédhjet mijé) Leké do kalohet né pjesé té
barabarta nga Pala Blerése pérmes transfertés né llogariné bankare me titullar Endri LUGA; Nr.
AL7020511014224525CLIDCLALLA, prane Bankés Kombetare Tregetare sha, me nénshkrimin e késaj
kontrate.
Me nenshkrimin e kesaj kontrate noteriale, dhe shlyerjen e Cmimit per shitblerjen shitesi Endri LUGA humbet
¢do te drejte pronesie mbi pjesen e tij ne shogeriné “ ATOM ” shpk dhe del nga ortakéria né shogéri.
NENI 3
GJENDJA PRONESORE PAS SHITBLERJES
Me nénshkrimin e késaj kontrate dhe regjistrimin e saj prané QKB, Shogéria “ATOM?” sh.p.k. do té zotérohet
nga dy ortaké si vijon:
1) Luan BASHA zotéron 1 (njé) pjesé né kapital me vleré t€ pérgjithshme ALL 5.400.000,00 (pesé
milion e katérqind mijé leké) qé pérbén 50% ( pesédhjet pér gind) té kapitalit t€ shoqérisé.
2) Armand AGOLLI zotéron 1 (njé) pjesé né kapital me vleré t€ pérgjithshme ALL 5.400.000,00
(pesé milion e katérqind mijé leké) qé pérbén 50% ( pesédhjet pér qind) té kapitalit té shogérisé.
NENI 4
DEPOZITIME TE PALEVE
Palet depozitojne dhe kerkojne qé kontrates ti bashkengjiten dhe t€ jene pjese integrale te saj edhe:
e Ekstrakt Historik 1 Regjistrit Tregetar te Shogerise “ATOM” shpk;
e Vendimii Asamblese i Shogerise “ATOM ” shpk;
e Dokumentacioni i identifikimit te paleve.

Ky akt pérpilohet ne katér kopje, kopjes se aktit q€ arshivohet ne zyrén time noteriale i bashkengjiten imazhe
té printuara nga imazhet e marra gjaté nénshkrimit.

Sa mé sipér me kerkesé té shprehur té paléve pérpilohet nga uné noteria kjo Kontraté shitjeje kuotash, e cila
ju lexua paléve me zé.

Palét deklarojné se e gjejné terésisht, e paragraf pér paragraf né perputhje me vullnetin e tyre té lir€, t€ ploté
e té pa vesuar, japin pélqimin e tyre pér gjithga mé sipér dhe e nénshkruan aktin rregullisht duke vendosur
emer mbiemer dhe firmé.

Uné noteria e vertetoj pérmbajtjen e aktit dhe nénshkrimin e paléve sipas ligjit.

PALA SHITESE PALA BLERESE
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Banka Kombétare Tregtare : 27-NOV-2020 10:34

TRANSFERIM NGA LLOGARIA NE LLOGARI
ACCOUNT TO ACCOUNT TRANSFER

KLIENTI: 401224525
EMRI I KLIENTIT: ENDRI VILDAN LUGA
ADRESA E KLIENTIT: RR SIRI KODRA NR 104 1

ELEKTRO TEKNIK H L SHPK

REFERENCE : 507TAAT203320011

DATE VALUTA/VALUE DATE : 27-NOV-20

LLOGARIA E VEPRIMIT/TXN ACC : 401224525CLIDCLALLAG

IBAN : AL70 2051 1014 2245 25CL IDCL ALLA

EMERTIMI I LLOGARISE/ACC DESC : ENDRI VILDAN LUGA

SHUMA E VEPRIMIT/TXN AMOUNT : 1,080,000.00 ALL
OFS ACC : 507307769CLIDCLALLAE
EMERTIMI I LLOGARISE/ACC DESC : ARMAND AGRON AGOLLI

OFS AMOUNT : 1,080,000.00 ALL
KURSI I KEMBIMIT/EXCH RATE 1

NR.I CEKUT/CHEQUE NO
KODI I BANKES/CLG BANK

PERMBLEDHJE E KOMISIONIT/CHARGE/TAX SUMMARY

SHUMA BAZE/BASE AMT : 1,080, 000.00 ALL
TOT TAX : 0.00 ALL
KOMISIONI/TOT CHG : 100.00- ALL
SHUMA NETO/NET AMT 1,080,100.00 ALL

BURIMI I TE ARDHURAVE

PERSHKRIMI I VEPRIMIT :
ARMAND AGRON AGOLLI PER ENDRI VILDAN LUGA BLERJE 10 PERQIND KUQOTA
AKSIONARE TE ATOM SHPK KONTRATA NR 34 REP 670 KQL DT 25.11.2020

Ll

KLIENTI : EMER MBIEMER FIRME  fo-mm—mfmmmbmma oo

Uné konfirmoj me nénshkrimin e kétij mandati se t& dhé&nat/e printuara
jané té sakta sipas kérkesés time. Ky mandat do té& shérbejé& si prové
pér ¢do pretendim né té ardhmen.

Vula:




Banka Kombé&tare Tregtare : 27-NOV-2020 10:36

TRANSFERIM NGA LLOGARIA NE LLOGARI
ACCOUNT TO ACCOUNT TRANSFER

KLIENTI: 401224525
EMRI I KLIENTIT: ENDRI VILDAN LUGA
ADRESA E KLIENTIT: RR SIRI KODRA NR 104 1

ELEKTRO TEKNIK H L SHPK

REFERENCE : 507TAAT203320012
DATE VALUTA/VALUE DATE : 27-NOV-20

LLOGARIA E VEPRIMIT/TXN ACC : 401224525CLIDCLALLAG
IBAN : AL70 2051 1014 2245 25CL IDCL ALLA

EMERTIMI I LLOGARISE/ACC DESC
SHUMA E VEPRIMIT/TXN AMOUNT

ENDRI VILDAN LUGA
1,080,000.00 ALL

OFS ACC 507686283CLIDCLALLBP
EMERTIMI I LLOGARISE/ACC DESC LUAN ASLLAN BASHA - PAGE ATOM
OFS AMOUNT 1,080,000.00 ALL

I T

KURSTI I KEMBIMIT/EXCH RATE L}

NR.I CEKUT/CHEQUE NO :
KODI I BANKES/CLG BANK :

PERMBLEDHJE E KOMISIONIT/CHARGE/TAX SUMMARY

SHUMA BAZE/BASE AMT 3 1,080,000.00 ALL
TOT TAX : 0.00 ALL
KOMISIONI/TOT CHG s 100.00- ALL
SHUMA NETO/NET AMT : 1,080,100.00 ALL

BURIMI I TE ARDHURAVE

PERSHKRIMI I VEPRIMIT
LUAN ASLLAN BASHA PER ENDRI VILDAN LUGA BLERJE 10 PERQIND KUOTA
AKSIONARE TE ATOM SHPK KONTRATA NR 3413 REP 670 KOL DT 25.11.2020

GOTRNET | HMNE  METEAEE TR QQ«%_-Z@)@:\SM

Uné konfirmoj me nénshkrimin e kétijCﬁégggiéééééiiégi;;;; e printuara

jané té sakta sipas kérkesés time. Ky mandat do té& shérbejé si prové
pér ¢do pretendim né& té ardhmen.

siiteve té& Punés né fuqgi ***Fdkkkik




Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit AK,

"Selvia”, Kati V
TIRANE, SHQIPERI
TEL/FAX.:355 4 2420005
TEL:355 4 2420008
Email: rbs@roen-al.com
REZULTATET E KERKIMIT

Numri i Rezultatit te Kerkimit: D-20201123123649991

Data e Rezultatit te Kerkimit: 23.11.2020

Ora e Rezultatit te Kerkimit: 12:36:50PM

Lloji i Kerkimit:

D-400-334-885

Numri i Dokumentit;
Referenca e Perdoruesit:

ENDRI VILDAN LUGA
ATOM SH.P.K.

Data e Shtypit  23.11.2020 Faga 1 e 1 Ora e Shtypit 12:36:53PM




